BP 1178 f 032v 12 do 02-04-1388.

Arnoldus Mersman en Johannes van Onlant de jongere beloofden aan Hermannus Avemari 18 Hollandse gulden of de waarde minus 8½ Hollandse plakken met het octaaf van Sint-Jan aanstaande (wo 01-07-1388) te betalen.

Arnoldus Mersman et Johannes de Onlant junior promiserunt Hermannus Avemari XVIII Hollant gulden seu valorem minus octo et dimidio Hollant plakken (dg: ad) in octavis nativitatis Johannis proxime futuris persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 032v 13 do 02-04-1388.

(dg: Franco van der Hautart verkocht).

(dg: Franco van der Hautart hereditarie vendidit).

BP 1178 f 032v 14 do 02-04-1388.

Willelmus zvw Johannes gnd Rode Hannen soen gaf uit aan Franco van der Hautart (1) een stuk land, in Uden, ter plaatse gnd op Geen Hoge Strate, tussen wijlen Denkinus Hennen soen enerzijds en Gerardus zv Johannes gnd Rode Hannen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Veghel, op de goederen van wijlen voornoemde Johannes gnd Rode Hannen soen, te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Franco tot onderpand (2) 4 lopen roggeland, in Uden, ter plaatse gnd die Hoge Strate, tussen Henricus van Uden enerzijds en Jutta dvw voornoemde Johannes gnd Rode Hannen soen anderzijds.

Willelmus filius quondam Johannis dicti Rode Hannen soen peciam terre sitam in parochia de Uden ad locum dictum op Gheen Hoge Strate inter hereditatem #quondam# Denkini Hennen (dg: ex uno) soen ex uno et inter hereditatem Gerardi filii Johannis dicti Rode Hannen soen ex alio dedit ad hereditariam paccionem Franconi van der Hautart (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi dando etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: in B) in parochia de Veghel (dg: ad locum dictum) supra bona dicti quondam Johannis dicti Rode Hannen soen tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter et ad maiorem securitatem dictus Franco quatuor lopinatas terre #siliginee# sitas in dicta parochia de Uden in dicto loco die Hoghe Strate vocato inter hereditatem Henrici (dg: Uden)

de Uden ex uno et inter hereditatem Jutte filie dicti quondam Johannis dicti Rode Hannen soen ex alio ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1178 f 032v 15 do 02-04-1388.

Johannes zv Jacobus van Enghelant beloofde aan Lambertus zvw Lambertus van Enghelant 17 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (do 24-06-1389) te betalen.